
健生病院行き送迎車時刻表　Ｆコース
2016年12月改訂

１便 ２便 ３便 ４便 ５便

1健生病院・まくはり診療所発 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00

2 真砂２丁目１信号・小高商会前 ↓ 9:08 10:08 11:08 12:08

3 稲毛海岸５丁目公園前 ↓ 9:13 10:13 11:13 12:13

4稲毛診療所 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15

5 高洲団地入口クリーニング店前（旧ローソン）（※⑤） 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17

6 高洲第１ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞｾﾝﾀｰ向側バス停手前（※⑥） 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20

7 高浜ビックエー駐車場先 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25

8 県営高浜第３団地稲毛高校バス停手前（※⑧） 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27

9 高浜郵便局向側 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29

10 ＪＲ稲毛海岸駅南口身障者用乗降所（※⑩） 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35

11稲毛診療所 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40

12 稲毛海岸５丁目公園前（プラウドシティー住宅街） 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42

13 真砂２丁目１信号・小高商会向側 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43

14健生病院・まくはり診療所着 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50

※⑤・⑥・⑧・⑩の場所は裏面を参照ください(地図の☺のあたりです)。
※送迎車が近づいたら手をあげて合図をしてください。
（所定の場所以外では止められません。また、公共のバス停等で待たないでください。）

※交通事情により若干遅れる場合があります。定員を超えた場合は乗車できないこともあります。



⑤
高
洲
団
地
入
口
・
ク
リ
ー
ニ
ン
グ
店
前

 

⑥
高
洲
第
一
シ
ョ
ッ
ピ
ン
グ
セ
ン
タ
ー
向
側
バ
ス
停
手
前

 

⑧
県
営
高
浜
第
３
団
地
稲
毛
高
校
バ
ス
停
手
前

 

⑩
稲
毛
海
岸
駅
南
口
身
障
者
乗
降
所

 

クリーニング店

（旧ローソン） 


